M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N- 1050, DE 26 DE O U T U B R O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera o art. I o da Portaria n.° 1031, de 24
de outubro de 2016, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 26/10/2016
a 22/11/2016, oficiarem como membros
titulares no Plantão de I a Instância do
MPDFT.

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar ne

75, de 20 de maio de 1993,

R E S O L V E :

Alterar o art. I o da Portaria n.° 1031, de 24 de outubro de 2016, que designa
Membros do MPDFT para, no período de 26/10/2016 a 22/11/2016, oficiarem como
membros titulares no Plantão de I a Instância do MPDFT, referente aos dias 01/11/16 e
15/11/16, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art . 1°(...)

MEMBRO S PERÍODO
- A N A C L Á U D I A M A G A L H Ã E S A L V E S D E M E L O (33)

- J O Ã O L U I Z N O G U E I R A D A C O S T A (75)

- C Â N D I D A M A R C O L I N A F E R R E I R A D E F A R I A (67)

- J A M I L A M O R I M F I L H O (66)

01/11/16

- R E N A T A D E S A L L E S M O R E I R A B O R G E S (35)

- C Á S S I O G E R A L D O A G U I A R D U P I N (72)

- A L E S S A N D R A E L I A S D E Q U E I R O G A (32)

- I S A B E L C R I S T I N A A U G U S T O D E J E S U S (31)

15/11/16

•

Dê-se^iêncià, cumpra-se e publique-se.

\

L E O N A R D O R O S C OE B E S SA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G:\ Per t r t r \ PLAN TA O DE I a IN STAN CI A 2 0 1 6 U 0 - Out ubro l Al1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1f a F' lant i ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA t *  1*  I n a t a n ci a - Drs An a Claud i a f  Ca a a í o Oupln.do c

CO

o zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
.LO

I • I

Publicada em ^ / ^ / ^
Esta cópiazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA c o A f e r e com o oricinsi

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 934, 03 DE NOVEMBRO DE 2016.